

Gymnázium, Písek, Komenského 89
Komenského 89
397 01 Písek

Telefon : 382 214 913, 739 030 842

Bankovní spojení ČSOB, Písek
číslo účtu 189591755/0300
IČO : 60869020
DIČ :
Nejsme plátcí DPH

Václav Pícha
obkladačské práce
Táborská 1524
397 01 Písek
IČ:

V Písku dne : 26. červenec 2019

Vyřizuje: Bc. Šmídmajerová Andrea

OBJEDNÁVKA č.

43/2019

Objednáváme u Vás drobné stavební úpravy v učebnách Gymnázia Písek.

Vše dle cenové nabídky č. 1 ze dne 24.7.2019, která je součástí této objednávky.

Fakturu vystavte na výše uvedené fakturační údaje školy.

Děkuji za spolupráci


Bc. Andrea Šmídmajerová - ekonom školy

GYMNAZIUM
Písek, Komenského 89

Cenová nabídka č.1



Václav Pícha

obkladačské práce
Táborská 1524
397 01 PÍSEK

tel./fax: 382 211 121

www.picha.keramikasoukup.cz

e-mail: baca@obklady-pi.cz

Pro firmu :	Gymnázium, Písek
IČO :	
Adresa :	Komenského 89, Písek
Telefon :	382 214 913
Email :	info@gymna-pi.cz

Předmět nabídky : Úpravy učeben 1B v budově A a U1 a kabinetu francouštiny v budově B.

Bourací, zednické a obkladačské práce	Jedn.	Množství	Cena	CELKEM
otlučení stávajících obkladů	m2	9,2	168,0 Kč	1 545,6 Kč
oškrábání nebo otlučení stávajících omítek	m2	2,0	138,0 Kč	276,0 Kč
demontáž stávající sdk kce do v.2 bm	kpl	2,0	712,5 Kč	1 425,0 Kč
úklid vybourané suti, odvoz a uložení suti	kpl	1,0	1 775,0 Kč	1 775,0 Kč
penetrace podkladu pod omítku	m2	11,2	53,0 Kč	593,6 Kč
zaházení šliců po rozvodech ZI	kpl	3,0	150,0 Kč	450,0 Kč
omítka pod obklad	m2	11,2	296,0 Kč	3 315,2 Kč
přeštukování mimo obklad	m2	2,0	195,0 Kč	390,0 Kč
začištění obkladu štukem	bm	15,2	72,0 Kč	1 094,4 Kč
penetrace podkladu pod obklad	m2	9,2	53,0 Kč	487,6 Kč
obklad vel. do 900 cm2 (30x30cm) do tmelu	m2	9,2	435,0 Kč	4 002,0 Kč
příplatek za montáž obkl.většího než 900 cm2	m2	9,2	110,0 Kč	1 012,0 Kč
oprava o doplnění stávajícího soklu vč.začištění	kpl	1,0	285,0 Kč	285,0 Kč
Součet :				16 651,4 Kč

Zdravotní instalace	Jedn.	Množství	Cena	CELKEM
demontáž stávajících zařizovacích předmětů	kpl	1,0	910,0 Kč	910,0 Kč
úprava rozvodů vody a odpadů	kpl	1,0	6 350,0 Kč	6 350,0 Kč
kompletace zařizovacích předmětů	kpl	1,0	2 260,0 Kč	2 260,0 Kč
Součet :				9 520,0 Kč

Sádkartonové kce	Jedn.	Množství	Cena	CELKEM
úprava stávající kce	kpl	2,0	565,0 Kč	1 130,0 Kč
doplnění kce a jeho povrch.úprava	kpl	2,0	984,0 Kč	1 968,0 Kč
Součet :				3 098,0 Kč

Materiál	Jedn.	Množství	Cena	CELKEM
JIKA umyvadlo Lyra Plus š.60/49 cm, s otvrem pro baterii, H8143830001041	ks	3,0	960,0	2 880,0 Kč
JIKA kryt na sifon H8193910000001	ks	3,0	855,0	2 565,0 Kč
sifon plastový s nerez mřížkou A41	ks	3,0	97,0	291,0 Kč
baterie umyvadlová stojánková, na studenou vodu vodu, Metalia 55005/1.0	ks	3,0	760,0	2 280,0 Kč
ob 40/80 Fossil AB.FSR5120C L.GREY, á=0,96m2,	m2	11,52	998,0	11 497,0 Kč
Součet :				19 513,0 Kč

Přesun hmot	Jedn.	Množství	Cena	CELKEM
-------------	-------	----------	------	--------

přesun hmot	t	0,45	1 305,0 Kč	587,3 Kč
			Součet :	587,3 Kč

Rekapitulace	Jedn.	Množství	Cena	CELKEM
bourací, zednické a obkladačské práce	kpl	1,0	16 651,4	16 651,4 Kč
zdravotní instalace	kpl	1,0	9 520,0	9 520,0 Kč
sádrokartonové kce	kpl	1,0	3 098,0	3 098,0 Kč
materiál	kpl	1,0	19 513,0	19 513,0 Kč
přesun hmot	kpl	1,0	587,3	587,3 Kč
			Součet :	49 369,6 Kč

VRN, režie	cena	49369,6	5,5%	2 715,3 Kč
			Součet :	52 084,9 Kč

DPH 15 %	cena	0,0	15,0%	0,0 Kč
DPH 21 %	cena	52084,9	21,0%	10 937,8 Kč
			CELKEM :	63 022,8 Kč

Pozn.

Nabídka neobsahuje : práce elektro, malířské a truhlářské..

Po ukončení prací se vždy účtují jen skutečně provedené práce v m2, bm, ks a případně hodinách. V případě víceprací odsouhlasené a potvrzené hodiny ve Stavebním deníku v sazbě á 285 Kč a materiál dle skutečnosti.

Cenovou nabídku vypracoval : Karel Báca

V Písku dne : 24. 7.2019.